西安市人力资源和社会保障局文件

	市人社发〔2017〕38号

西安市人力资源和社会保障局

关于推荐西安工匠西安工匠之星

专家评委的通知

各区县、开发区人力资源和社会保障部门，市级各有关部门人事处，各企事业单位、行业协会：

为大力弘扬“工匠精神”，营造干事创业“做专、做精、做细、做实”的良好氛围，市人社局将组织开展“西安工匠、西安工匠之星”评选活动。为确保评审质量，决定面向社会公开征集专家评委。现将有关事宜通知如下：

一、专家评委推荐条件

被推荐的专家评委应为各行业专业技术人员及高技能人才，公正廉洁，具有专业评审能力，并具有以下条件之一：

  （一）享受国家特殊津贴专家；

  （二）省、市有突出贡献专家；

  （三）国家、省市首席技师；

  （四）具有高级技师等级资格（无高级技师等级的职业工种需有技师资格）的高技能人才；

  （五）具有理工科学历教育背景且有副高级以上专业技术职称的人员；

 （六）有特殊技能的高技能人才。

二、推荐方式
候选专家评委人选无具体名额和专业限制，请各单位结合本单位、本行业或本领域的实际情况推荐，注重老、中、青专家相结合，着重推荐我市企事业单位、研究院所、高等院校、技工院校、行业协会工作的优秀专家。
候选专家评委由所在单位推荐，经市人社局审查评议通过，聘为“西安工匠西安工匠之星之星”专家评委，入选至市人社局专家信息库。

三、有关要求
（一）各有关单位要充分认清推荐专家评委的重要意义，坚持“本人自愿、公开推荐”原则，严格按照推荐条件，认真组织推荐工作，确保推荐质量。

（二）请各有关单位于2017年3月17日前，将《“西安工匠之星”专家评委推荐申请表》（见附件）纸质及电子版报市人社局。
     联系人和电话：党宝春    89163645  13389244840
                  贾玉峰   86786833

    电子邮箱：xvsa104@163.com
附件：西安市“西安工匠之星”专家评委推荐表
西安市人力资源和社会保障局

2017年3月2日
西安市人力资源和社会保障局办公室         2017年3月2日印发
附件

     西安市“西安工匠之星”专家评委推荐表
	姓    名

	性    别

	出生年月

	贴一寸蓝底照片

	身份证号码

	户籍所在地

	学    历

	毕业院校

	所学专业

	从事职业

	归口行业

	技术职称及等级

	职业资格及等级

	本工种工龄

	工作单位

	申请人联系方式
	手   机

	通讯地址

	单位电话

	电子邮箱

	工   作   简   历

	参加过何种评选活动

	获得的荣誉

	主要业绩、成果和贡献（限300个汉字）

	被推荐人承诺

	本人自愿参加“西安工匠之星”专家评委，承诺所申报的所有材料属实；如有虚假之处，本人承担一切责任。
申请人：                                                   年    月    日

	推荐单位意见

	本单位现推荐        同志参加为“西安工匠之星”专家评委，该同志所申报的所有情况属实；如有虚假之处，本单位承担一切责任。
推荐单位（公章）：                      负责人（签名）：         年    月   日

	资格审查意见

	公 示 结 果

备注：申报人在填写申请表时，需提交纸质和电子版各一份。
PAGE
—— 2 ——